
M UNIcíp ro DE M
.'\ 1 1AðARMELE rRO

ESTADO ¡9 papalr¡{-

PROPOSTA
AJT]STADA

CNPJ: ts.zos.øaiñî
24 - cEP 85,61 5-000

itac-ao-0?(@rrral:!ræ_Lein¡2r;gallbr 
- Tetefone: (46) 352s_B I07 / I 105

Avenida.lvfacali, no 255, Centro _ Cx. postal
E-mart: t¡c¡tacao@¡nar¡neleirc.nl..eov.br / lic



MC COMÉilCO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
.þ

CNPJ: 39.649.812/0001-06 lE: 260.768.537
RUA: DO COMERCIO S/N, CENTRO, CEP:89882-000, PLANALTO ALEGRE SC
FONE: 049 3328 3744 - \Mats 04799155 1287 EMAIL: contatomccomercio@gmail.com

11W

A
PREFE¡TURA MUN¡CIPAL DE MARMELEIRO
Pregão Eletrônico N' 6712022.

A empresa propóe fornecer à Prefeitura
Eletrônico no 06712022, conforme abaixo

Municipal de Marmeleiror em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão
discriminado:

Item Descriçåo Unldade Qtd R$ Unltárlo Valor Total

ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO,
ENRTQUECTDO COM ATÉ 10 (DEZ) V|TAM|NAS,
COM GRANULAÇÃO EXTRAFINA . ENTREGA
EM EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO,
EMBALAGEM DE 8OO GRAMAS A 1 KG.
VALTDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 06 (SEIS)
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
MARCA: SHOWCAU, BELA OU EQUIVALENTE
OU DE MELHOR QUALIDADE.

MARCA: BELA
FABRICANTE: BELA
MODELOruERSÃO: BEI.A

EMBALAGEM
1,00 KG

280,00 8,0000 2.240,0000

17 COLORAU (COLORÍF|CO) PRODUTO OBTIDO
DO PÓ DO URUCUM COM A MISTURA DE FUBA
OU FARINHA DE MANDIOCA. PÓ FINO, DE
COLORAÇÃO AVERMELHADA, DEVE ESTAR
SEM A PRESENçA DE SUJIDADE OU MATÉRIAS
ESTRANHAS. EMBALAGEM DE POLIETILENO
TRANSPARENTE, RESISTENTE. EMBALAGEM
DE sOOG, APRESENTANDO RÓTULO COM
coMposrÇÃo, DATA DE FABRTCAçÃO E DATA
DE VALIDADE DO PRODUTO. MARCA: INCAS,
KAMILA, NUTRY OU EQUIVALENTE OU DE
MELHOR QUALIDADE.

MARCA: BELA
FABRICANTE: BELA
MODELOruERSÃO: BELA

EMBALAGEM
500,00 G

100,00 3,9800 398,0000

34 LEITE EM PÓ INTEGRAL OBTIDO POR
DESTDRATAçÃO OO LE|TE DE VACA INTEGRAL
E APTO PARA A ALIMENTAçÃO HUMANA,
MEDIANTE PROCESSOS TECNOLOGICOS
ADEQUADOS ADICIONADO DE LECITINA DE
SOJA COMO EMULSIONANTE, SEM ADIÇÃO DE
soRo DE LE|TE E SEM AD|çÃO DE AÇUCARES.
DEVENDO TER BOA SOLUBILIDADE.
EMBALAGEM EM LATA HERMETICAMENTE
FECHADA OU EM POLIETILENO ATÓXICO OU
EMBALAGEM ALUMINIZADA. EMBALAGEM DE
4OOG. VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 06
(SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. MARCA: PIRACANJUBA, ROMANO
OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

MARCA: ROMANO
FABRICANTE: ROMANO
MODELO/VENSÃO: ROMANO

EMBALAGEM
400,00 G

100,00 13,2700 1,327,0000

37 LENTILHA TIPO 1, CLASSE GRAI]DA, NOVA,
SECA, CONSTITUÍDA DEGRÃOS INTEIROS E
SADIOS, COM A UMIDADE PERMITIDA EM LEI,
ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES
E MISTURAS DE OUTRAS ESPÉCIES E DE
PARASITAS, DE FERMENTAÇÃO E MOFO, DE
ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS
NOCIVAS À SAIJDE, COM REGISTRO DO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM
PL.ASTICA RESISTENTE DE 5OOG. COM PRAZO
DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A
CONTAR DA DATA DA ENTREGA. MARCA:
SINHA, BELA, PINDUCA, BELA DICA OU
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

EMBALAGEM
500,00 G

250,00 7,2900 1.822,5000

1t3



h MC COMÉRICO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
* 144

CNPJ: 39.649.81 2/0001 -06 lE: 260.768.537
RUA: DO COMERCIO S/N, CENTRO, CEP:89882-000, PLANALTO ALEGRE SC
FONE: 049 3328 3744 - \Mats 04799155 1287 EMAIL: contatomccomercio@gmail.com

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Pregão Eletrônico N" 6712022.

A empresa propöe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão
Eletrônico no 06712022, conforme abaixo discriminado:

MARCA: BELA DICA
FABRICANTE: BELA
MODELOruERSÃO: BELA

42 MACARRÃO COM OVOS TIPO N|NHO (CABELO EMBALAGEM
500,00 G

200,00 4,1900 838,0000
DE ANJO) - ENRIQUECIDO COM FERRO E
Acloo FóLtco, tsENTo DE coRDURAS TRANS
E SÓDIO, DEVERÄO SER FABRICADOS A
PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS
ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS,
PARASITOS E LARVAS, COM O MÍNIMO
CORRESPONDENTE A O,O45G DE
COLESTEROL POR QUILO. AS MASSAS AO
SEREM POSTAS NA AGUA NÃO DEVERÃO
TURVA-LAS ANTES DA COCçÃO, NÃO
PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU
RANÇOSAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERA
HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE
MACARRÃO. EMBALAGEM 5OO GRAMAS.
VAL|DADE A VENCER DE NO MIN|MO 06 (SE|S)
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
MARCA: PARATI, ROSANE OU EOUIVALENTE
OU DE MELHOR QUALIDADE.

MARCA: ROSANE
FABRICANTE: ROSANE
MODELOruERSÃO: ROSANE

43 MACARRÃO ESPAGUETE SEM GLIJTEN
MACARRÃO DE ARROZ, SEM GLÚTEN - SEM
LACTOSE, SEM OVOS. O PRODUTO DEVERA
ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS
ESPECIFICAS VIGENTES. EMBALAGEM 5OO

GRAMAS. MARCA: URBANO, BELA DICA OU
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

MARCA: URBANO
FABRICANTE: URBANO
MODELOruERSÃO: URBANO

EMBALAGEM
500,00 G

150,00 4,9900 748,5000

49 PÓ DE cAFÉ ToRRADo E MofDo, SELo DA
ABIC - COM TOLERÂNCIA DE 1% DE
IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM
AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITOS E
SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, UMIDADE MAXIMA
DE 6%P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO MAXIMO
DE SO/OPIP, CAFEÍNA MÍNIMA DÊ O,7O/OPIP -
EMPACOTADO EM EMBALAGEM PRIMARIA
LAMINADA, FECHADA A VACUO, E EM
EMBALAGEM SECUNDARIA DE PAPEL.
VAL|DADE A VENCER DE NO MIN|MO 06 (SE|S)
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
MARCA: MELITA E OURO OU EQUIVALENTE OU
DE MELHOR QUALIDADE.

MARCA: OURO
FABRICANTE: OURO
MODELOruERSÃO: OURO

UNIDADE 150,00 16,6900 2.503,5000

Valor total da 9.877 000

O valor total dessa proposta é de R$9.877,5000 (nove mil e oitocentos e setenta e sete reais e cinqüenta centavos)

213



MC COMÉRCO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA .u

CNPJ: 39.649.81 2/0001 -06 lE: 260.768.537
RUA: DO COMERCIO S/N, CENTRO, CEP: 89882-000, PLANALTO ALEGRE SC
FONE: 049 3328 3744 - Whats 04799155 1287 EMAIL: contatomccomercio@gmail.com

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Pregão Eletrônico N' 67 12022.

A empresa propöe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão

1'r74

EIetrônico no 067 conforme abaixo discriminado:

Dados Comerciais:
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÖNICO.
Prazo de validade da Ata: Conforme edital/ PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital / Prazo e local de entrega: Conforme edital.
Banco SICOOB 756, agencia 3069, conte corrente 264.189-5;
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condiçöes estabelecidas neste edital e seus anexos.
Obseruaçöes:
Tomamos conhecimento de todas as informaçöes e das condiçöes locais para o cumprimento das obrigaçöes, e execuçäo do objeto da
licitação e na concordância com todos os termos deste edital, inclusive no seguinte:
Que atende os requisitos de qualidade mínima exigidos do(s) produto(s) ou serviço(s) bem como seus prazos e condições de entrega.
Que nos preços ofertados estäo inclufdas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive
tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro
e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.
Declaro para os devidos fins que aceito todas as condiçöes do presente Pregão, responsabilizando-me pela proposta acima proferida e a
cumprir todas as legislaçöes pertinentes.
Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 30 da
Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e 14712014.
DECLARAçÃO: A empresa declara que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, em conformidade com o artigo 40, Vll da Lei no
10.52012002.
lndicamos como preposto da empresa o Sr. ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS, Portador(a) do RG sob n0 3408161 SESP/SC e CPF no
005.501.609-06, cuja função/cargo é Sócio proprietário.
lnformaçöes para contato e envio de Autorizaçäo de Fornecimento, bem como posslveis comunicaçöes referentes à esta licitação: FONE:
(49) 3328 37 44 (47) 991 55- 1 287 EMAI L: contatomccomercio@gmail. com

Planalto Alegre SC, 5 de Agosto de 2022

Representante Legal

Assinado de forma digital por ANDRE LUIZ DOS

ANDRE LUIZ DOS SANTOS:00550160906 SANTOS:00550 1 60906
Dados: 2022.08.05 1 5:27:20 -03'00'

RG:3408161

André Luiz dos Santos

GPF:005.501 .609-06

Item Descriçäo Unldade Qtd R$ Unltárlo Valor Total

3t3


